· Перейти на версию для слабовидящих
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 19.10.2018г. № 85-па «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных средств»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2019 года № 13-па

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Вышнереутчанского сельсовета от
19.10.2018г. № 85-па «О Порядке учета бюджетных и
денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования
«Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской
области органом, осуществляющим полномочия
по учету бюджетных и денежных средств»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в постановление
Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 19.10.2018г. № 85-па «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных средств»
1.
1. В разделе IV. Порядок учета денежных обязательств п 21, подпункт 5 после слов , не позднее следующего рабочего дня со дня представления указанных платежных документов; вставить абзац
в случае если денежное обязательство возникло при оплате договоров на оказание услуг, выполнение работ с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

И.о. Главы Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района В.Н.Бабин

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 19.10.2018г. № 85-па «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет [0.23 Kb]
Создан: 18.03.2019 15:57. Последнее изменение: 18.03.2019 15:57.
Количество просмотров: 1012
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif